
UCHWAŁA Nr XVI/129/2016 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 7 marca 2016r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Morąg 

 

 

 Na podstawie art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.885 z poźn. zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się Gminie Morąg pomocy finansowej w wysokości 136 000 zł. 

 

§ 2 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie przeznaczona na zakup aparatury 

medycznej – USG dla Szpitala Miejskiego w Morągu Sp. z o. o., ul. Dąbrowskiego 

16, 14-300 Morąg. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy, powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Kolegium RIO z dnia 21 marca 2016r. stwierdzająca nieważność w tym zakresie 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Zarządu Szpitala 

Miejskiego w Morągu Sp. z o. o. Ewy Michałowskiej z dnia 9.02.2016 r.  

w sprawie udzielenia wsparcia finansowego na zakup aparatury medycznej – USG. 

Szpital Miejski w Morągu Sp. z o. o. jest w 100 % własnością Gminy Morąg,  

w którym leczeni są pacjenci z całego powiatu ostródzkiego w dziedzinach 

medycyny, których nie prowadzi PZOZ w Ostródzie S.A. Mając powyższe na 

uwadze przekazanie wsparcia finansowego w postaci dotacji celowej na zakup 

nowego aparatu USG jest zasadne. 

 

 
 


